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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92416011Q

2. Data e Regjistrimit 16/12/2019
3. Emri i Subjektit IL PAESE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Peze PEZE E MADHE Rruga Konferences, 2 Peze e 
Madhe 
400.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agroturizem, restorant, hoteleri, krijim te fermave bujqesore, 

blegtorale te produkteve bio, organizim  eventesh, koncerte 
dhe muzike live, si dhe do te zhvilloje çdo aktivitet tjeter qe 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje sipas 
ligjit. 
Dashamir Peza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2019                Deri: 16/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Entela Peza12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2019                Deri: 16/12/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët DashamirPeza
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EntelaPeza

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 100.000,00
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IL PAESE
E-Mail: enipeza@gmail.com  
Telefon: 0682020145  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-431793-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434875-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2019 ku është vendosur : 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga kontributi ne natyre i ortakes Entela Peza 
(sipas Kontratës së kontributit për transferimin e titullit të pronësisë mbi kuotën) dhe 
kontributit ne para te ortakut Dashamir Peza.
Vlera e Kapitalit ishte            "200.000,00"          u be            "400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "200.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867C1267-60C9-4D53-8849-75737D88E8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC38298-4DDD-42E6-AEC6-FE2D6A4D85C6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Entela Peza")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dashamir Peza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E656997-C3EE-473B-A203-CFAD3A68F53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0574DDA7-6D7A-4DCB-85A3-FBEF167E9F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0574DDA7-6D7A-4DCB-85A3-FBEF167E9F1B

